
 

U C H W A Ł A   Nr V/65/11  
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Bystrzycy Kłodzkiej 

 
 

     Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1) – Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 
     § 1. Zatwierdza się zmiany w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bystrzycy Kłodzkiej 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/306/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 1 lipca 2005 r. – uchwalone przez Radę Społeczną przy Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Bystrzycy Kłodzkiej uchwałą Nr 1/2011 z dnia 21 stycznia 2011 r., 
polegające na dodaniu w § 14 ust. 2 dział III. Pozostałe jednostki: 
1) punktu 8 o treści: „8) Poradnia Psychiatryczna;” 
2) punktu 9 o treści: „9) Poradnia Terapii Uzależnień i Współuzależnień od Alkoholu.” 
  
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 

                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                   /-/ mgr Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2006 r. Nr 143, poz. 1032, z 2007 r. Nr   

   166, poz. 1172, Nr 181, poz. 1290 i Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 123, poz. 849 i Nr 176, poz. 1240, z 2008 r. Nr  

   171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i  

   Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, poz. 679. 



 

U z a s a d n i e n i e  
     
 

Utworzenie Poradni Psychiatrycznej i Poradni Terapii Uzależnień i Współuzależnień 
od Alkoholu determinuje brak tego rodzaju placówek na terenie Miasta i Gminy Bystrzyca 
Kłodzka oraz społeczne zapotrzebowanie na tego rodzaju opiekę medyczną. Na terenie 
Gminy jest wiele osób i rodzin, które winny być objęte profesjonalną opieką tak 
psychiatryczną, jak i terapią leczenia uzależnień i współuzależnień od alkoholu. 


